IR.271.029.2020.SD

~,Budowa sieci

Ktobuck 25.08.2020 r.

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT

Dotyczy: prowadzonego postepowania przetargowego na roboty budowlane zadania pn.

Ogtoszenie nr 568617-N-2020 z dnia 2020-07-31 r.

oswietlenia ulicznego przy ulicy Zagloby w Gruszewni
elektroenergetycznej 0,4 kV oswietlenia drogowego przy ulicy Parkowej w m-ci Biata (2 czesci)”.

oraz budowa sieci

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843
tji. z dn. 27.09.2019r.) Zamawiajgcy przedstawia nastepujace informacje.

Lp

Nazwa i adres wykonawcy

Cena [PLN]

Okres gwarancji [miesigce]

Czesé |

Czesc

Czedé |

Czesc

Przedsiebiorstwo Produkcyjno Handlowo-
Ustugowe ,MAXEN” Sp. z 0. o.

ul. Pigkna 32

42-290 Blachownia

53.043,33 zt

71.848,25 zt

96

96

Przedsiebiorstwo Produkcyjno Handlowo-
Ustugowe ENERVOLT S. C.

Zawady ul. Kornela Makuszynskiego 2
42-110 Popow

31.574,10 zt

45.785,52 zt

96

96

P.P.H. U. .ELFACH”s. c.
Biata 125

98-332 Rzags$nia

P.P.H. U. ,ELBUD”
Dominik Smela

ul. Prusa 3A

98-332 Rzgsnia

41.205,00 zt

58.425,00 zt

96

96

Atos Energy Sp. z 0. 0.
ul. Gliwicka 14/27
40-079 Katowice

51.503,38 zt

72.899,63 zt

96

96

MR INSTAL Makowski sp. j.
ul. Podchorazych 51 lok. 1
94-234 £6dz

42.373,50 zt

67.957,50 zt

96

96

Zamawiajgcy na sfinansowanie zamowienia zamierza przeznaczy¢ kwote:

Czes¢ | ,Budowa sieci o$wietlenia ulicznego przy ulicy Zagtoby w Gruszewni” 8.800,00 zi.

Czes¢ |l “Budowa sieci elektroenergetycznej 0,4 kV o$wietlenia drogowego przy ulicy Parkowej w m-ci Biata”10.000,00 zi.

Termin wykonania zamoéwienia: 16.11.2020 r.
Warunki ptatnosci, zgodne z ustaleniami w SIWZ, zostaty zaakceptowane przez wykonawcéw.




